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offclo no 22.2023 - SALA DE LICITAçÃO - SEIIAS

i EMPRESÀ: JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE;

CNPJ N' 41.380.22010001-75;

ENDEREÇO: RUA J0AO '[OME 432- CEP 60325220. BAIRRO

FORTALEZA-CEl

TELEFoNE: (8s) 981s-9239 / (8s) s981-s923 / (8s) 334G0829;

REF. SOLICITAçÃO OE APRESENTAçÃO DE ATOSTRAS'

I unicef*Ç

Prezado(a) Senho(a),

visando dar prosseguimento ao procedim€nto licitâtório de Pregáo Eletrônico no

OOS:ZO131 SRe/SAS, que i;m por objeto a AOU;S;ÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

DESTTNADOS A ATENDER nS rueCEsstOADES DA SECRETARIA DA ASSISTENCIA

SOCIAL DO MUNICIPIO DE CRATEUS - CE, conÍorme oficio no 2021.05.25.001 enviado pêlo

setor de licitação, identificamos (após o não comparecimento de primeira colocada) que esta

empresa está ;lassificada, por apresentar o segundo menor preço, para o(s) lote(s) a seguir:

z LOTE - 21

Diante do exposto, viemos através deste solicitar de Vossa Senhoria a apresentaçáo
das amostras dos produtos constantes em anexg a essa solicitaÉo, conforme item 'í 3 do
edital.

Francisca ysa Batista de Figueirêdo
Secretaria Municipal da assistência S

Dr.Thalles Torquato

MONTE CASTEI,O.

Dra. InaYà unhares
NUT RICIONISTÀ

Os itens do LOTE 21, deveráo ser entregues na secÍetaria de Assistência Social,
situado a Rua Manoel Agostinho, 3214, São Vicente, Crateús - CE no prazo de 02 (Dois) dias
uteis, contado a partir do recebimento desta solicitação, no horário das 08:00 as 17:00 horas,
necessitando ainda estar acompanhado da respectiva ficha técnicâ com infoÍmaçôes sobre a
composiçâo nutricional do produto assinado por profrssional habilitado, juntamênte com os
laudos Microbiológicos e Físico-Quimicos, com data nâo inferior ao ano de 2022, conÍorme
regulamentos de inspeÉo industrial e sanitária dos produtos, em nome do licitante participante
ou fabricante do produto.
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Crateús - CE, 29 de Maio de 2023.

I

.. ()



EE]T|I
a-, c Es

r'"::r"
sELo rlo a

44í
Ía,zctÁo aoJs 7x wt,i-. unicef tq#

ANEXO AO OF|CIO NO 22,2023 - RELAçÃO DE ITENS A SERETI APRESENTA

U NIDADE 1500

62092-BOLO SABOR LARANJA REDONDO. (BOLO SABOR

LARANJA REDONDO. ASSADO AO PONTO E EMBALADOS COM

FILME PúSTICO. PESO PODENDO VARIAR ENTRE 5OO A 6OOG'

RÓTULO COM DATA DE FABRICAçÃO, VALIDADE E

INFORMAçÃO NUTRICIONAL. APRESENTAR FICHA TÉCNICA,

ASSINADA PELO RESPONSÁVEL TÉCNICO. }

68340-PÃO DE FORMA TRADICIONAL. (BEM

ACONDICIONADO, ASSADO AO PONTO. NO sEU RÓTULO

DEVERÁ CONTER INFORMAçÃO NUTRICIONAL POR PORçÃO,

SOERE GLÚTEN, INGREDIENTES, DATA OE TABRICAçÃO,

VALIDADE E LOTE. PRODUTOS DE FABRICAçÃO PRÓPRIA

OEVERÃO APRESENTAR FICHA TÉCNICA, ASSINADA PELO

RESPONSÁVEL TÉCNICO E DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM

O PIQ ESTABELECIDO PARA O PRODUTO. PACOTE COM sOOG.

)

68346-PÃO DE HAMBURGUER. (BEM ACONDTCTONADOS,

ASSADOS AO PONTO, SEM AMASSO, EM EMBALAGEM
púsflcA, coM rDENTrFrcÂçÃo, onrn DE VALTDADE.

EMBALAGEM COM 5OOG CONTENDO 10 UNIDADES. )

7052S-PÃO DE FORMA INTEGRAL. (FARINHA DE TRIGO

INTEGRAL, GLÚTEN, AçÚCAR MASCAVO, SEMENTE DE

GIRASSOI, FLOCOS OE AVEIA, FARINHA DE MILHO

ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GRÃO DE TRIGO,

GRÃO DE CENTEIo, ÓITo vECTTaI DE SoJA, FARINHA DE

LINHAçA, SAL, VINAGRE, SEMENTE DE LINHAçA, GRÃO OE

QUINOA, GRITZ DE SOJA, GRÃO DE AVEIA, GRÃO DE

MILHETO, GERGELIM, GRÃO DE TRITICALE, GRÃO DE CEVADA,

CONSERVADORES: PROPIONATO DE CÁLCIO E ÁCIDO

SÓRBICO, EMULSIFICANTES: PoLISoRBATO 80 E ESTEAROIL.2.

2 UNIDADE 1500

PACOTE 1000

PACOTE 1000

PACOTF

kGrlt ri. da Âitlatah(la 30(lal. lua Manoll Àlauttlôho, N'54,a, Bar116:
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62091-BOLO SABOR CHOCOLATE REDONDO. (BOLO SABOR

CHOCOLATE REDONDO, ASSADO AO PONTO E EMBALADOS

COM FILME PúSTICO. PESO PODENDO VARIAR ENTRE 5OO A

6OOG. RÓTULO COM DATA DE FABRICAçÃO, VALIDADE E

INFORMAçÃO NUTRICIONAL. APRESENTAR FICHA TÉCNICA,

ASSINADA PELO RESPONSÁVEL TÉCNICO. )
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CAIXA 2200

I.ACTIL LACTAÍO DE CÁLCIO E MELHORADORES DE FARINHA:

FOSFATO MONOCÁLCICO, CLORETO DE AMÔNIO E ÁCIDO

ASCÓRBICO. ALÉRGICOS: CONTÉM AVEIA E DERIVADOS,

TRIGO E DERIVADOS, CENTEIO, CEVADA, TRITICALE E

DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER LEITE, OVO, NOZES,

CASTANHA. DO-PARÁ E CASTANHA.DETAJU. CONTÉM

GLÚTEN. EMABALAGEM DE 450G.}

70555-BOLINHO DE BAUNILHA COM RECHEIO DE

CHOCOLATE, (BOLINHO DE BAUNILHA COM RECHEIO

cHocoLATE FE|TO COM AÇÚCAR, FARTNHA DE TRIGO

ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVO INTEGRAL,

ólro oE cANoLA, LErrE TNTEGRAL, cAcAU EM Pó, sAL,

FERMENTO EM PÓ QUíMICO E ANTIUMECTANTE:

AROMATIZANTES, CONSERVADORES E EMULSIFICANTE,

CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. ALÉRGICOS: CONTÉM

LEITE, OVOS E DERIVADOS DE TRIGO. RÓTULO COM

INFORMAçÃO NUTRICIONAL E EMBALADOS EM CAIXA DE

COM PESO LIQUIDO DE flOG CONTENDO 16 UND DE 4OG

cADA.)
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